[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.07.2019 года№ 24/63
с. Дмитриевка

Об определении мест
для выгула домашних животных
на территории Дмитриевского МО

Духовницкого МР Саратовской области
 В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Дмитриевского муниципального образования Духовницкого района в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьей 8 Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,решения сельского Совета Дмитриевского  МО № 22/75 от 02.06.2013 года «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания  территории Дмитриевского муниципального образования, Устава Дмитриевского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области сельский Совет Дмитриевского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Определить места для выгула домашних животных на территории Дмитриевского муниципального образования  согласно Приложению 1.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на    официальном сайте администрации Дмитриевского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области    в    информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Дмитриевского МО                                             Кузьминов В.И.
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к решению сельского Совета Дмитриевского МО

№ 24/63 от 22.07.2019 года

Перечень мест
 для выгула домашних животных на территории Дмитриевского муниципального образования

1.Окраина с. Дмитриевка с западной стороны.
2.Окраинас.Озерки с южной стороны  с западной стороны.
3.Окраинад.Вечный Хутор с южной  стороны с восточной стороны.